

Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1015001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDOR 15 10 24	15/10/2024	11:11:22	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
11	SOLES	69,617.16	INMEDIATA		ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000000051
Fecha y Hora de Ejecución	15/10/2024 - 11:11:22
Abonos procesados	11
Importe cargado por abonos	69,617.16 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	103.50 - SOLES
TOTAL CARGADO	69,720.66 - SOLES

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1	0011-0287-0200314001			ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	5,661.60			0	ABONO CORRECTO
2	0011-0287-0200301465			BECERRA CRUZ JIMMY FRANK	L - 41386816	425.00			0	ABONO CORRECTO
3	002-570-170819315014- 08	CREDITO DEL PERU		RODRIGUEZ LLANOS DAYSI NATALI	R - 10427413921	725.00			0	ABONO ENVIADO
4	0011-0249-0100084079			COPY VENTAS SRL	R - 20132051322	1,178.56			0	ABONO CORRECTO
5	00389801316089804841		INTERBANK	GONZALES CRUZ ROSMERY JACKELIN	R - 10441566919	3,960.00			0	ABONO ENVIADO
6	002-570-122862410097- 06	CREDITO DEL PERU		SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	22,865.00			0	ABONO ENVIADO
7	002-570-009910197073- 01	CREDITO DEL PERU		CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20009801721	18,800.00			0	ABONO ENVIADO
8	002-570-009910197073- 01	CREDITO DEL PERU		CORPORACION FERRETERO LOS MELL	R - 20609861721	9,984.00			0	ABONO ENVIADO
9	0011-0287-0200314001			ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	3,572.00			0	ABONO CORRECTO
10	002-570-122862410097- 06	CREDITO DEL PERU		SIGUAS ZARATE MARIA JESUS	R - 10737749172	2,030.00			0	ABONO ENVIADO
11	0011-0619-0200147834			LOPEZ MALQUI SAIT LUIS	L - 46986311	416.00			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino
		Estado Domingo feriado nacional etc



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA
LIMA - LIMA - LA MOLINA
20612988774
Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO
N° 019 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

A FAVOR DE: CORPORACION FERRETERO LOS MELLIZOS EIRL
FECHA: 14/10/2024
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA-DEPOSITO-EFECTIVO
INSTITUCION FINANCIERA: BCP
MONEDA: SOLES
LUGAR: TRUJILLO
PERIODO: OCTUBRE 2024

DETALLE		IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE MADERA ROLLIZA DE EUCALIPTO 4" X 3 MT		S/ 9,984.00
TOTAL FACTURA:	S/ 10,400.00	
DETRACCION 4%:	S/ 416.00	
TOTAL DEPOSITO:	S/ 9,984.00	
TOTAL		S/. 9,984.00



5709910197073
00-257000991019707301

TOTAL GENERAL	S/. 9,984.00
---------------	--------------

11-100024

CORPORACION FERRETERO LOS MELLIZOS E.I.R.L.
 C.P. MENOR EL MILAGRO MZA. A LOTE. 01
 HUANCHACO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20609861721
E001-958

Fecha de Emisión : 21/10/2024
 Señor(es) : CONSORCIO TURISTICO MALECON
 : GRAU C&E
 RUC : 20612988774
 : C.P. MENOR EL MILAGRO MZA. A
 Establecimiento del Emisor : LOTE. 01 LA LIBERTAD-TRUJILLO-
 : HUANCHACO
 Tipo de Moneda : SOLES
 Observación : OPERACIÓN SUJETA A
 : DETRACCIÓN

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
800.00	UNIDAD	MADERA ROLLIZA DE EUCALIPTO DE 3 METROS X 4 PULGADAS	11.0169491525	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS Y 00/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 8,813.56
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 8,813.56
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 1,586.44
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 10,400.00

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
 Bien o Servicio: 022 Otros servicios empresariales
 Medio de pago: 001 Depósito en cuenta
 Nro. Cta. Banco de la Nación: 00741771675 Porcentaje de detracción: 4.00 Monto detracción: S/ 416.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: CORPORACION FERRETERO LOS MELLIZOS E.I.R.L.
RUC/DNI: 20609861721
DIRECCION: MZA. A LOTE. 01 C.P. MENOR EL MILAGRO LA LIBERTAD - TRUJILLO - HUANCHACO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"
LUGAR DE ENTREGA: INSTALACION EN OBRA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO
MONEDA: SOLES
NUMERO DE CUENTA : 5709910197073 BCP
CCI : **00257000991019707301**

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC: 20612988774
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	MADERA ROLLIZA DE AUCALIPTO 4" x 3 MT	800	UND	S/ 13.00	S/ 10,400.00
		SUB TOTAL		S/.	8,813.56
		IGV		18%	1,586.44
SON : DIEZ MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 SOLES		TOTAL		S/.	10,400.00
		SUJETO A		SI	
		DETRACCIÓN		NO	
		TASA		4% S/	416.00

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	9,984.00
DETRACCION	S/	416.00
TOTAL	S/	10,400.00



ADMINISTRACION

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC : 20481249172
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CORPORACION FERRETERO LOS MELLIZOS E.I.R.L.
MZA. A LOTE. 01 C.P. MENOR EL MILAGRO LA LIBERTAD - TRUJILLO - HUANCHACO
RUC : 20609861721

CLIENTE: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC: 20612988774

Contacto: LUIS RIOS
Teléfono: 965 606 933
Correo:
Direccion:

PROFORMA N° 0215	
Fecha :	14/10/2024
Condiciones de Pago :	CONTADO
Fecha de Vencimiento :	16/10/2024
Plazo de Entrega :	un día
Lugar de Entrega:	Puesto en obra PACASMAYO

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO SIN IGV	PRECIO CON IGV	IMPORTE SIN IGV
1	MADERA ROLLIZA DE AUCALIPTO 4" x 3 MT	800	S/. 11.02	S/ 13.00	S/. 8,813.56

TOTAL SIN IGV	S/ 8,813.56
TOTAL A FACTURAR	S/ 10,400.00
CUENTA CORRIENTE SOLES BCP	
SOLES: 570-9910197-0-73	
CCI: 00257000991019707301	

Nota: Realizar los abonos solo a las cuentas de la empresa CORPORACION FERRETERO LOS MELLIZOS E.I.R.L.